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Paznen 1. [ocTymieHHs H BBINIATEI
Koa no Cymma
610KETH Ha 2022 r. Ha 2023 1. na 2024 1.
oH
Koxn | kmaccud | AHamu
HauMeHOBaHHE 3a mpejenamMu
CTPOK | HKAllMH | THYECK NepBLId roj BTOPOI rojt
nokasaTess TeKYLIWA [UIAHOBOI'O
u | Poccuiic | MH KOXI I1aHOBOTO IUIaHOBOTO
(huHAHCOBEIA roa nepuoja
KoM nepHona nepyoaa
®enepail
HH
1 2 3 4 5 6 7 8
OcTaToK CpPeICTB HA
HAYAaJI0 TEKYIIETO 0001 X X 2 620 448,49
(h¥HAHCOBOTO roja <35>
OcTaToK CpPENCTR HA
KOHell TeKYILEro 0002 X X
¢mHancoBoro roga <5>
JIoX0akl, BCEro: 1000 100 44 517 770,66 44092 370,66 44 092 370,66
B TOM YHUCJIE!
S 1100 | 120
coOCTBEHHOCTH, BCETO
B TOM YHCJIE:
apeH/iHas IUIaTa 1110 120
JOXOJIBI OT OKa3aHMs
yeuyr, pabor,
e mmnr 1200 130 43 982 966,98| 43 557 566,98 43 557 566,98
YUPEXKAECHUH, BCETO
B TOM YHCIIE!




cybcHauM Ha
dHHAHCOBOE
obecriedeHue
BBITIOTHEHUSA
MYHHUHNAJBHOIO
3a[1aHHA 32 CYET
cpeacTs Or0LKeTa
my6JIMYHO-TIPaBOBOTO
obpazoBanu,
CcO3JaBIIETO
VIDEIKICHNE

1210

130

131

37 144 072,00

36 718 672,00

36 718 672,00

OOX0Ibl OT OKa3aHHA
IIATHBIX yeryr (pabor),
KOMIIEHCAlIHH 3aTpaT

1220

130

131;
134

6 838 894,98

6 838 894,98

6 838 894,98

noxonsl 0T WTpados,
MeHeH, HHBIX CYMM
TPHHY IMTEJIEHOTO
W3BATHSA, BCETO

1300

140

0,00

0,00

0,00

B TOM YHCJIIE!:

1310

140

6e3B03Me3IHbIE
JIEHEKHBIE TTOCTYILICHHS,
BCETO

1400

150

534 803,68

534 803,68

534 803,68

B TOM YHCIE:

ueJieBbie cyOcHAHH

1410

150

152

0,00

cybcuauy Ha
OCyIIECTBJIEHHE
KanUTAILHEIX BIOKEeHUH

1420

150

rPaHThl, MOAKEPTBOBAHHM

1430

150

155

534 803,68

534 803,68

534 803,68

npo4re OJOXO0bl, BCETO

1500

180

B TOM YHCE:

1520

IOXOJIbI OT OTEpaLri C
AKTHBaMH, BCETO

1900

B TOM YHCIIE:

MpOYHe MOCTYIUIEHHS,
Bcero <6>

1980

H3 HHX!

yBENH4YEeHHEe OCTATKORB
IEHEMNHBIX CPE/ICTR 32
CueT Bo3BpaTa
nebUTOpCKOH
3a/10/KEHHOCTH
MPOLLILIX JIET

1981

510

Pacxoasbl, Bcero

2000

47 138 219,15

44 092 370,66

44 092 370,66

B TOM YHCIIE:

Ha BBIILIATHI [IEPCOHAITTY,
BCETO

2100

34 273 503,44

32 139573,13

32.159573,13

B TOM YHCJIE!

omaTa Tpyaa

2110

111

215
266

26 191 337,65

24 697 263,08

24 697 263,08

NpOYKE BHIIUTATHI
TEPCOHAITY, B TOM YHCIIE
KOMIIEHCAIIHOHHOTO
xapakTepa

2120

112

266

1552,50

1 552,50

1 552,50




WHBIE BBITUIATHL, 32
ucxmodeHreM Gonaa
OILIaTHl TPYAa
yupexaeHHs, s

MOJTHOMOYHH

BBITIOJTHEHUS OTJENBHBIX

2130

113

B3HOCHI 11O
obs3aTebHOMY
COLMAILHOMY
CTpaxoBaHHIO Ha
BBITUIATHI 1O OILIATE
Tpyna pabOTHUKOB H
MHBIE BhITUIATE]
paboTHHKaM
yypexIeHUH, BCEro

2140

119

213

8 080 613,29

7 460 757,55

7 460 757,55

B TOM YHCJIC!

HAa BRITUIATEI IO OILIATE
Tpyna

2141

119

213

8 080 613,29

7 460 757,55

7 460 757,35

Ha MHBIE BHITLIATEI
pabOTHUKAM

2142

119

couManbHbI€ U HHBIE
BBIIUIATEI HACCTICHHIO,
BCETO

2200

300

0,00

B TOM YHCJIE:

COIMA/IbHbIE BBITLIATHI
rpaxmaHaM, Kpome
myOIHYHBIX
HOPMaTHBHEIX
COIMAJIBHBIX BBITIAT

2210

320

0,00

W3 HHX!

nocofusa, KOMIEHCALIMH
¥ WHbIE COLMAJIbHBIE
BBITJIATHI FpakIaHaM,
KpOoMe ITyOIHYHbIX
HOPMATHBHBIX
00s3aTeNBLCTB

2211

321

262

0,00

s

BBITLIATA CTHIEHIHH,
ocymecTaneHHe HHBIX
pacxo/IoB Ha

o0yuaroIuxcs 3a C4eT
CpeACTB

CTHIEHIHAIBHOrO hoHIa

COLMANBHYIO TOANEPKKY | 2220

340

Ha TTPeMHPOBAHHE
GU3MIECKUX JIKI 33
nocTixKeHus B 06nacTu
KYIbTYpbl, HCKYCCTBA,
o0pa3oBaHusA, HAYKH 1
TEXHHKH, a TAKKE Ha
MPENIOCTABICHHE
IPAHTOB C IEJIEI0
TIOIEPKKH TIPOEKTOB B
061aCTH HaYKH,

| KYJBTYDBI H HCKYCCTBA

2230

350




yIu1ara Hanoros, c6opos
W MHBIX TITATEXEH, BCETO

2300

850

1 895 030,56

1 727 044,83

1727 044,83

W3 HHX!

HAJIOT Ha UMYIIECTBO
opraHu3alyi U
3eMeNLHEIN HAIor

2310

851

291

1 849 005,34

1 681 019,61

1 681 019,61

WHBIE HAJIOTH
(BKJIHOMAEMBIE B COCTAB
pacxo/ioB) B OHOKETHI
610/KETHOM CHCTEMBI
Poccuiickoit Penepanuy,
a TaKKe
rocyaapcTBeHHas
TIOILTHHA

2320

852

ymuiata mrpados (B TOM
HHCTIE
aJIMHHHCTPATHBHBIX),
neHel, WHBIX TUIaTexen

2330

853

293

46 025,22

46 025,22

46 025,22

TNpoYHe BBILIATE (KpoMe
BBIILIAT Ha 3aKyMKY
TOBapOB, paboT, yciIyr)

2500

HCTIOJIHEHHE CYAeOHBIX
aktoB Poccuiickoi
Denepaliyd ¥ MHPOBBIX
cornameHuH mo
BO3MEIICHHUIO Bpe/Ia,
MPHIHHEHHOTO B
pesyneTare
[eATebHOCTH
YUPEKACHHA

2520

831

pacxo/sl Ha 3aKyTIKy

TOBapoB, paboT, yciyr,
BCero <7>

2600

10 969 685,15

10 205 752,70

10 205 752,70

B TOM YHCJIE:

3aKyTIKY Hay4HO-
MCCIIE10BATENBCKHX H
OMBITHO-

KOHCTPYKTOPCKHX paboT

2610

241

3aKyMKy TOBapoB, pabor,
YCIIYT B LETAX
KanMTalLHOro PEMOHTA
MYHHIHIATBHOTO
MMYIIECTBA

2630

243

220

0,00

TIPOYYHO 3aKYIKY
TOBapOB, paboT u yCIyT,
BCETO

2640

244

220,
310,
340

10901 146,46

10 205 752,70

10 205 752,70

H3 HHXC




3aKyIKy TOBapoB, paboT,
YCITYT B LIeAX CO3MaHmA,
pa3BUTHs, IKCILTYaTALMH
Y BBIBOJIA H3
3KCILTyaTalM{
roCyIapCTBEHHBIX
HH(POPMALHOHHBIX
CHCTEM

2650 246

3aKkynKy
HHEPreTHYECKHX 2660 247 223 68 538,69

pecypcoB

KalWTATbHbIE BIOKEHHA
B 0OBEKTBL
roCyJapCTBEHHOH 2700 400
(MyHHMIMIIATEHOH)
coOCTBEHHOCTH, BCETO

B TOM YHCIIE!

nprobpereHne 06BEKTOB
HEIBMAKMMOT0
HMYILECTBA 2710 406
MYHHLHATATBHEIMH
yIpeRKACHHAMH

CTPOUTENBCTBO
(peKOHCTPYKIIHA)
00BEKTOB HEIBHKHUMOIO
UMYLIECTBA
MYHUIMTIATbHBIMM
YUpexXIeHUAMH

2720 407

Bpinjartsl,

yMeHblIawmue goxon, ( 3000 100 X X
BCErO <8>

B TOM YHCJIE!

Hajor Ha npubsue <8> | 3010 X

Harnor Ha 1006aBIeHHYIO

CTOHMOCTE <8> S s

MpoYKe HAJIOTH,

YMEHBIIAIONIHE JOX0M 3030
<g>

TIpoyne BBINIATHI,

oat LS 4000 .3 X X

H3 HHX!

BO3BpAT B GHOIKET

4010 610 X
cpencTB cybcHaun

B ciyuae yTBEp#IEHHS PELIeHHs 0 GIOUKETe Ha TeKyLMi GuHaHCOBbIH roa 1 MJIaHOBBIA MEPHOI.

2 VkaspiBaeTes 1aTa noAnucanus [nana, a B ciyyae yTeepiacHus [LnaHa yIoTHOMOUEHHBIM JTHIIOM yUPEH#IEHHS - 1aTa yTBEPKICHHAS
Inana. 3 B rpade 3 oTpaxkaioTcs:



no crpokam 1100-1900 — xozst AHATMTHYECKOH IPYIINEI MOABKA T0X010B 610/KETOB KIACCH(HKALHHA T0X0I0B GHOKETOR; MO CTPOKAM
1980-1981 — KOJIBI AHATHTHYECKOH IPYIIIE BUIA UCTOTHMKOB (PHHAHCHPOBAHKA peuunToR GIOMKETOR Knaccu@uKaluy HCTOYHHKOB
dunancuposanns 1eGUUHTOB GrO/KETOB; N0 CTPOKAM 2000-2720 — K016l BHIOB PacXo10B GrokeToB KiaccHHKAMH Pacxol0B
Gromkeros; no crpokam 3000-3030 — Kozl AHAIMTHYECKOH TPYMIIBI OB J0X0I0B GrOLKETOB K/1acCH(UKAIMH 10X010B GIOKETOB, 110
KOTOPEIM TIIAHMPYETCA yIUIaTa HAloroB, ymenslTmOIIAX noxon (B TOM YKCTE HAIOL Ha npu6bLIb, HAIOT Ha J00ABICHHYI0 CTOHMOCTE,
eIMHBIA HATOT Ha BMEHEHHBIH JI0XO0J JUIsl OTAENBHEIX BHIOB JIESTENLHOCTH); MO CTPOKam 4000-4010 — KOIBI AHATHTHYECKON IPYNIbl BUIA
HCTOYHMKOB (PMHAHCHPOBaHHS Ie(UIUHMTOB GIO/KETOB K1acCH(HUKAIIHH HCTOYHHKOB duHancHpoBanus 1eHINTOB GHOIKETOB.

4 B rpate 4 ykasbiBaeTcs KOl KiiaccurKalliH Onepaimi cexTopa [OCYJAPCTBEHHOTO YTPABICHHsA B COOTBETCTBHH C IopsaKOM TPHUMEHEHHA
Kknaccu(HKaIIMK ONEPALHH CEKTOPa TOCYAaPCTBEHHOIO YIPARICHHS, YTBEIK/IEHHEIM NPHKa3oM MHHHCTEPCTBA dunancos Poccuiickol
Depeparmn ot 29.11.2017 Ne209H, 1 (AnH) KO/IbI MHBIX AHATHTHHCCKAX noxazatenei, B ciy4ae, ecau [TopAAKoM KOMHTETa 110 06pazoBaHuIo
roponia bapuaya mpeycMOTpeHa ykasaHHasd ACTalu3alu.

5 o crpokam 0001 1 0002 yka3sBalOTCs NTAHKPYEMBIE CYMMBI OCTATKOB CPEICTB HA HAYaslo H Ha KOHEIl ITaHKPYEMOTO To/ia, eCi
yKa3aHHbIe MI0Ka3aTellH 10 PEIIEHHIO KOMHTETa 110 06pasoBaHHIO ropo/ia Bapuaya ITaHMPYIOTCS Ha sTane GOpPMMPOBAHUS MPOCKTa Inana
(HHAHCOBO - X03AHCTBEHHOM IEATCIBHOCTH MYHHIMNATBHOTO YYPEKACHHHA, NOJBSIOMCTBEHHOIO KOMHTETY 1o 06pa30BaHHuIO ropoa
Bapuayna (zanee — Ilnan) 1400 yKa3bBaIOTCH (paKTHYECKHME OCTATKH CPEACTB NPH BHECCHHH M3MeHeHui B yTRepKIeHHBIH [L1ad mocne
3aBepLIEHUs OTYETHOrO (PUHAHCOBOIO roaa.

6 [ToxasaTes IPOUMX NOCTYILICHHH BKIIOYAOT B CE0A B TOM YHCIIC NOKA3ATENH yBeNH4eHHA IEHEKHBIX CPEICTB 32 CUET BO3BpATA
1eGUTOpPCKOH 3a0KEHHOCTH TIPOILTEIX JIET, BKIIOYas BO3BPAT NpeaoCTaB/IeHHEIX 3aHMOB (MHKPO3aiiMOB), 8 TAKXKE 33 CYET BO3BpaTa
Cpe/CTB, PA3MEINEHHbBIX Ha GAHKOBCKHX JIETO3HTaX. Ilpu opmupopanuy [nana (npoekra TInana) o6ocobneHHOMY(BIM) MOJIpa3eIeHHIO( M)
0Ka3aTe/lb POYMX MOCTYMIICHHH BKIIIOYAeT MoKa3aTelb [IOCTYTIEHH# B PAMKaX PACYETOB ME/IY TONOBHBIM yIPEH/IEHHCM H
060COONEHHBIM TIOAPA3AC/ICHHEM.

7 TlokasaTe/ i BBIUIAT 1O PACXOJIAM Ha 3aKyIKH TOBApOB, paboT, yC/Iyr, OTPaKEHHEIE B crpoke 2600 Pasnena 1 «I1oCTyT/ICHHA K BRIMLTATED
TInana, MOIEKAT AeTanu3auun B Pasaene 2 «CBeICHHA NO BBINIATAM HA 3AKyTIKY ToBapoB, paboT, yenyr» [lnana.

& TlokasaTens OTPAKAETCA CO 3HAKOM «MHHYC».

9 [TokasaTeny MPOYHX BEIUIAT BKIIOHAIOT B ce0d B TOM YHCI/E N0KA32TENH YMEHBIICHUA JEHEKHBIX CPECTB 3a CUET BO3BPATA CPEICTB
cyGCHAMH, NPeJOCTABNICHHBIX 10 Ha4ana TeKyIero (MHAHCOBOIO rO/a, NPENOCTABICHAA 3aiiMOB (MMKPO3aiMOB), pa3MeIeHHs
ABTOHOMHBIMH YUPEXICHHSIMH ISHEKHEIX CPE/ICTB Ha GaHKOBCKUX NETO3NTAX



Pazzen 2. CeeleHHs N0 BbIILIATAM Ha 3AKYNKH TOBApOB, paboT, yeayr <10>

Ne n/m

HanmeHoBaHue NnoKa3aTes

Komst
CTPOK

Toa
Hayana
3aKYIKH

Kon no
GIODKETHO#H
KnaccH(HKa-LIHH
Poc-cuiickoit

denepalun
9.1

Cymma

Ha 2022 1.

Ha 2023 r.

Ha 2024 r.

(Texymuit
(hMHAHCOBLIH TO/)

(mepBBIF TOI
ILIaHOBOTO
nepHoaa)

(BTOpO# roj
N/IaHOBOTO
nepyoaa)

3a
npeenamMH
IIAHOBOTO
nepHoaa

2

4.1

p

6

g

8

BeInjarsl Ha 3aKymKy

TOBApoB, paboT, yemyr,
Beero <11>

26000 X

10 969 685,15

10 205 752,70

10 205 752,70

B TOM 4YHCIE!

0 KOHTPaKTam
(moroeopaM), 3aKIHOYEHHLIM
J10 HAYAJIA TCKYIIEro
(puHaHcoBoro roaa Ges
TIPUMEHEHHSA HOPM

(e nepanbHOrO 3aK0Ha OT
05.04 2013 Ned4-®3 «O
KOHTPAKTHOW CHCTEME B
cihepe 3aKynox TOBapoB,
pabor, yciyr s
obecne4eHnA
roCyAapCTBCHHEIX K
MYHHIMIATBHBIX

Hy# (nanee -
DenepanbHEIR 3aK0H No 44-
©3) u Oenepank-HOro
sakona ot 18.07. 2011
No223-073 «O 3akynkax
ToBapoB, paboT, yemyr
OTAENEHBIMH BHIAMH
FOPUIMYECKHX THLD (Janee -
MenepansHbli 3akoH Ne 2234
D3 <12>

26100 X

N0 KOHTPaKTaM
(noropopam), NIAHUPYEMBIM
K 3aK/THUYEHHIO B
COOTBETCTBYIOLIEM
(uHaHcoBOM roay Ge3
MPHMEHEHHA HOPM
MenepansHOTO 3aKoHa Nedd-
@3 u DeaepanbHONO 3aK0Ha
Ne223-03 <12>

26200 X

1.3

MO KOHTPakTaM
(moroeopam), 3aKHOYEHHBIM
[0 HAYAJIa TEKYIIEro
(hpHHAHCOBOTIO rojia ¢

y4eToM TpeboBaHHA
MepepanbHOro 3aKoHa Ned4
®3 u denepanbHOro 3aKoHa
Ne223-03 <13>

26300 X

0,00

B TOM 4YHCJIE. B
COOTBETCTBHH C
DenepalbHBIM 3aKOHOM
Ned4-03

26310 X

w3 Hux <10.1>:

B COOTBETCTBHH C

DeepanbHBIM 3aKOHOM
Ne223-03

26320 X

110 KOHTpaKTaM
(IOroBOpaM), NIIAHUPYEMBIM
K 3aK/IOYEHHIO B
COOTBETCTBYIOLIEM
(h)MHAHCOBOM TO/TY € YHETOM
TpeGopanuit DeaepansHoro
sakoHa Nedd4-@3 u
depepansHOro 3aKoHa

Ne223-@3 <13>

26400 X

10 969 685,15

10 205 752,70

10 205 752,70




B TOM YHCIIE!

1.4.1.

3a cueT CyOCHIMH,
NpeoCTARIAEMBIX HA
¢uHaHcoBOE 0fecreYeHHE
BBITIONTHEHHA
MYHHUHNOAIBLHOTO
38aHHY

26410 X

3332396,28

2973 162,00

2973 162,00

B TOM YHCIIE:

1.4.1.1

B COOTBETCTEHH C
DenepanbHBIM 3aKOHOM
Nod4-@3

26411 X

3332396,28

2973 162,00

2973 162,00

244

3287 396,28

247

45 000,00

14.1.2

B COOTBETCTBUH C
depepalibHBIM 3aKOHOM
Ne223-@3 <14>

26412 X

142

3a cyeT cybcuaui,
NpeOCTABNAEMEIX B
COOTBETCTBHH ¢ ab3amem
BTOpBIM MYHKTA 1 CTATHH
78.1 Bro/LKETHOTO KOAEKCa
Poccuiickon Denepaini

26420 X

10 884,00

B TOM YHCJIE!

1421

B COOTBETCTBHH C
denepanbHeIM 3aKOHOM
No44-03

26421 X

10 884,00

w3 Hux <10.1>:

26421.1| 2022

1010000000

264212 2022

1060000000

26421.3| 2022

10M0070700

1.422

B COOTBETCTBHH C
DenepanbHBIM 3aKOHOM
Ne223-@3 <14>

26422 X

1.43.

3a cueT CyOCHIMMA,
MpeaoCTABIAEMBIX HA
OCYIIECTBIIEHHE KaIlk-
TalbHBIX BJIOMEHHH <15>

26430 X

w3 Hux <10.1>:

1.44.

3@ CYET CPEICTB
offA3aTensHOro
MEIHLIMHCKOTO
CTDAxXOBaHHA

26440 x

B TOM YHCIIE!

1.44.1

B COOTBETCTBUHM C
@DenepaibHBIM 3aKOHOM
Ned4-D3

26441 X

1442

B COOTBETCTBHH C

®enepaibHbIM 3aKOHOM
Ne223-®3 <14>

26442 X

145

3a CYeT MPOYHX
HMCTOYHHKOB (HDHHAHCOBOIO
obecneueHHA

26450 X

7 626 404,87

7 232 590,70

7 232 590,70

B TOM YHCJIE:

1.4.5.1

B COOTBCTCTBHH C
DeepanbHEIM 3AKOHOM
Nedd-03

26451 X

w3 Hux <10.1>:




B COOTBETCTBHH C
1.4.5.2 |DenepansHeIM 3aKOHOM 26452 X 7 626 404,87 7232 590,70 7 232 590,70
Ne223-93

244 7 602 866,18 7209 052,01 7209 052,01
247 23 538.69 23 538.69 23 538.69

HTOro no KOHTPaAKTaM,
NIAHUPYEMEIM K
IAKMOYEHHIO B
COOTBETCTBYIOMIEM
(hMHAHCOBOM roay B
COOTBETCTBHH C
DenepalibHbIM 3aKOHOM
Ned4-@3, no
COOTBETCTRYIOIIEMY IOy
3aKynku <16>

B TOM YHMCIIE TI0 MOy Havana
3AKYIIKH.

26500 X 3343 280,28 2973 162,00 2973 162,00

26510.1| 2022 3343 280,28
265102 2023 2973 162,00
265103 | 2024 2973 162,00

Hroro no poropopam,
TII2HUPYEMBIM K
3aKITHOYEHHIO B
COOTBETCTBYIOMIEM

3. |dunancoom roay B 26600 X 7 626 404,87 7 232 590,70 7232 590,70
COOTBETCTBHH C
DenepalibHBIM 328KOHOM
Ne223-®3, no cooTBeTCT-
BYIOWEMY MO 38KYNKH

B TOM YHCJIE [0 TO1y Hayana,
3aKYMKH:

26610.1| 2022 7 626 404,87
26610.2| 2023 7 232 590,70
26610.3| 2024 7 232 590,70

<10> B Paszene 2 «Creienus N0 BBITLIATAM HA 33KYTIKY TOBapoB, pabor, ycmyr» [1nana IETanH3HPYIOTCA NOKAIATEH BLIILIAT 110 pacxojiaM Ha 3aKyIKy TOBapOB,
pabot, ycryr, oTpakeHHsie B cTpoke 2600 Pasnena 1 «[TocTynneHus 1 BRMIATED [1naxa.

<10.1> B cyuasx, €CIIH Y4PEAIEHHIO MPEAOCTABAIOTCH cyGCHANS HA WHBIE LETH, CYOCHIMs Ha OCYIICCTBICHHE KalHTAIbHLIX BIIO/KEHMIt WITH TPanT B opme
CyBCHIMH B COOTBETCTBHH C a63alieM MEPBLIM MYHKTA 4 CTATEH 78.1 BromkeTHoro Koaekca Poccuiickoil (Penepay B LEMAX NOCTHKEHHA Pe3y/IbTATOR
enepanBHOrO MPOSKTA, B TOM YHCIIE BXOARIIEr0 B COCTAB COOTBETCTRYIOUIENO HALIMOHANLHOTO mpoeKTa (pOrpaMMbl), OMPEIENEHHOrO Yxazom [IpesnneHTa
Poccuiickoii Genepaunu ot 07.05.2018 Ne204 «O HAUMOHANEHEIX LIE/IX M CTPATETHHCCKHX 3ANa9AX passuTHA Poccuitcxoi Penepaiuy Ha nepHoa o 2024 rona»,
WITH PETHOHATBHOTO TIPOEKT, 0DECTIEYHBAIOIIETO NOCTHHEHHE LIEMCH, noKa3aTeNeH H Pe3y/ILTATOR (EACPATEHOTO POEKTa (1anee - PErHOHAJIBHEIH TPOEKT),
nokasaTenu cTpok 26310, 26421, 26430 1 26451 Pasnena 2 «CpelieHHs 110 BEIUIATAM Ha 3aKYTIKY TOBADOE, paboT, ycayr) AETANH3HPYIOTCH 0 KOLY nenesoi
craTby (8-17 paspansl kona kK1accH(buKalmy pacxoios Gr0/UKETOB, MPH 3TOM B PAMKAX PEATH3AIHHA pernoHansHoro npoekta B 8 - 10 paspanax MOTYT yKa3bBaTECH
HYJIH ).

<11> 11 I11aHOBKIE TIOKAATENH BHITUIAT HA 3aKyMKy ToBapos, pabot, yeryr no ctpoke 26000 Pasnena 2 «CpeneHMs 10 BRIMIATAM Ha 3aKYTIKy TOBapog, paboT,
yenyry» TlnaHa pacnpeNeNAOTCs HA BLITUTATE MO KOHTPAKTaM (I0roBOpaM), 3AKIHHCHHBM (NIAHHPYEMBIM K 3AKITIOYEHHIO) B COOTBETCTBHH C MPAMIAHCKHM
3AKOHOIATENBCTEOM (CTPOKHM 26100 1 26200), & TAIGKE N0 KOHTPAKTaM (A0rOBOpaM), JAKMIOUAEMEIM B COOTBETCTBHH C TPebOBaHMAMM 38KOHO/IATENLCTBA
Poccuiickoii Me/lepaliy W HHBIX HOPMATHBHBIX [DABOBBIX KTOB O KOHTPAKTHOH CHCTEME B ciepe 3axyrnok Topapos, pa6ot, yeryr ans obecnedenus
FOCY/IAPCTBEHHBIX M MYHHLITIATBHBIX HYHUL C A€TAIH3AMER YKalaHHBIX BLITLIAT M0 KOHTpakTaM (ZOroBOPaM), 3AKITIOHEHHBIM 10 HAYANA TEKYLIEro GHHAHCOBOTO
roaa (cTpoka 26300) ¥ ITAHKUPYEMBIM K 3aK/IIOYEHHIO B COOTBETCTBYIOIIEM duuancoBoM rofy (ctpoka 26400).

<12> 12 Ya3hiBacTCA CyMMa J10r0BOPOB (KOHTPAKTOB) O 32KyTIKAX TOBapOB, paboT, yCIyT, 3aKMOHEHHBIX 6e3 yuera Tpebonanmit Denepanbroro saxona Ned4-03 u
denepatbHOro 3axoHa Ne223-03, B cirydasx, NPelyCMOTPEHHBIX yYKa3aHHBIMH (enepanbHBIMH 3aKOHAMH

<13> Yka3slBaeTCA CyMMa 3aKyTIOK TOBapoB, paboT, yChyT, OCYIIECTR/IAEMEIX B COOTBETCTRHH C DenepansHbiM 3axoHOM Ned4-D3 1 DenepanbHLIM 32KOHOM Ne223-
D3

<14> MyHuUMNaTsHEIM GIOKETHBIM YIPEKICHHEM MOKA3ATENb HE (hopMHpYyeTCS.
<15> YKa3blBAETCA CYMMa 3aKyIOK TOBapOB, paboT, yCiIyr, OCYMIECTBIAEMBIX B COOTBETCTBHH C DenepaibHBIM 38K0HOM Ned4-D3.

<16> 16 [TnaHOBbIE NOKA3ATENM BHITUIAT Ha 3aKYTIKY TOBAPOB, paboT, ycuyr 1o, cTpoke 26500 MyHHIMIANEHOIG 6HOIKETHOTO YIPEKACHHA JOTKHEI ObITh He MEHEE
CyMMBI rokazaTeneli CTpok 26410, 26420, 26430, 26440 1O COOTBETCTBYIOMIGH TPARE; MYHHIHNATLHOTO ABTOHOMHOTO YIPEAUICHHS - HE MEHES OKA3ATEA CTPOKH
26430 no cooTeeTcTRYIOWIEH rpade. 8.5 02 Al o '7"‘-7\\\

PyKOBOIOMTENE YUPEXKASHHS 3aBENYHOIIMH (—\ ' . V/ E.B. ITonomn3uHa
(IOMAKHOCTB) ] (paciuydpoBKa MOAMKHCH)
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